

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.15, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион двадцать шесть тысяч сто пять рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					109,03		1 026 105,20
РСУ					109,03		1 026 105,20
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00023782 Штукатурка Кнауф-Ротбанд (30кг) БП-00023781 Грунтовка ПУФАС для повышения адгезии Бетоноконтакт БК-Ф для наруж. и внутр. работ мороз. (26кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	18	17 139,74	308 515,28
				кг	1 200	18,65	22 380,00
				кг	80	103,57	8 285,60
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00023795 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг) БП-00023794 ПУФАС Грунтовка пропиточная глбкогого проникновения мороз. (10л=10кг) ГП	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,4	18 449,10	44 277,84
				кг	200	15,24	3 048,00
				л	40	91,09	3 643,60
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00023795 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	22 207,83	44 415,65
				кг	50	15,24	762,00
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00023367 Мел МТД -2 30 кг БП-00023585 Пленка полиэтиленовая техническая 80 мкм ширина 3м/ рукав 1,5м 100 м БП-00021911 Мел МТД-2 (30кг)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	20,1	1 523,98	30 631,97
				кг	21	12,51	262,71
				м.п.	100	21,69	2 169,00
				кг	29,2	15,38	449,10
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	2,7	2 737,14	7 390,28
				кг	10,8	278,69	3 009,85
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1	3 462,50	3 462,50
				кг	2,1	278,69	585,25
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,3	5 733,82	18 921,59

		(пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	16,5	278,69	4 598,39
		БП-00022331 Скотч малярный 48мм х50м белый		рул	12	162,48	1 949,76
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,43	3 816,79	1 641,22
				кг	1,3	278,69	362,30
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг БП-00022727 Пленка полиэтиленовая техническая 120 мкм ширина 3м/рукав 1,5м (100п.м.) БП-00023382 Колер паста Aura бежевый №4 0,1л БП-00023785 Пуфас краска интерьерная белая Decoself мороз. (15л=23,6кг) КИ	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	47,3	2 748,02	129 981,25
				кг	5	278,69	1 393,45
				м.п.	100	36,07	3 607,00
				л	10	922,00	9 220,00
				кг	331	64,91	21 485,21
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) БП-00023360 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	5 002,40	4 001,92
				кг	1,6	278,69	445,90
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) БП-00022391 Лак битумный Битумаст 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,7	7 289,92	48 842,47
				л	20	204,77	4 095,40
12	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2) БП-00023586 Ветонит ЛР Плюс 20кг БП-00023790 Бумага шлифовальная (наждачная) AS3508 желтая 115мм P80 рулон 50м	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	4,3	89 307,73	384 023,23
				кг	600	57,25	34 350,00
				м	100	34,91	3 491,00

Прямые затраты по разделу:	465 364,68
в т. ч. зарплата:	330 937,39
Накладные расходы по разделу:	251 217,26
Сметная прибыль по разделу:	138 505,73
НДС 20% по разделу:	171 017,53
Итого по разделу, включая НДС:	1 026 105,20
Прямые затраты по всем разделам:	465 364,68
в т. ч. зарплата:	330 937,39
Накладные расходы по всем разделам:	251 217,26
Сметная прибыль по всем разделам:	138 505,73
НДС 20% по всем разделам:	171 017,53
Итого по разделам, включая НДС:	1 026 105,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г. А.